
 

1 

 

ZARZĄDZENIE NR  400/2014 

WÓJTA GMINY ŁĘCZYCA 
z dnia  8 kwietnia  2014  roku 

w sprawie zmian w Planie finansowym budżetu Gminy na 2014 rok, wprowadzonych na podstawie 

zarządzenia Nr 399/2014 Wójta Gminy Łęczyca z dnia 8 kwietnia 2014 roku w sprawie zmian  

w budżecie Gminy na 2014  rok, zatwierdzenia zmian w Planach finansowych jednostek 

organizacyjnych Gminy  oraz zmian w Planie finansowym dotacji i wydatków na zadania z zakresu 

administracji rządowej dla Gminy Łęczyca na 2014 rok.  

                  Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku poz.594 ); art.247 ust.1-2, art.249 ust.1 - 3,  ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z  2013 roku poz.885) 

postanawiam, co następuje: 

§ 1.Dokonuje się zmian w  Planie finansowym budżetu Gminy na 2014 rok: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 140.179,00 zł w następującej klasyfikacji  

 budżetowej: 

 Dział 852 Pomoc społeczna                                                                                              50.194,00 

 Rozdz.85215 Dodatki mieszkaniowe                                                                                     195,00 

 § 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

        z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami       195,00 

o kwotę dotacji przyznanej decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FN-I.3111.2.43.2014 z dnia  

7 kwietnia 2014 roku. 

Rozdz.85219 Ośrodki pomocy społecznej                                                                          2.010,00 

§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

        z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami     2.010,00 

o kwotę dotacji przyznanej decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FN-I.3111.2.33.2014 z dnia  

28 marca 2014 roku. 

Rozdz.85295 Pozostała działalność                                                                                  47.989,00 

§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

        z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami   47.989,00 

o kwotę dotacji przyznanej decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FN-I.3111.2.28.2014 z dnia  

25 marca 2014 roku. 

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza                                                                    89.985,00 

Rozdz.85415 Pomoc materialna dla uczniów                                                                    89.985,00 

§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań   

            bieżących gmin                                                                                                       89.985,00         

o kwotę dotacji przyznanej decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FN-I.3111.2.40.2014 z dnia  

2 kwietnia 2014 roku. 

 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 140.179,00 zł w następującej klasyfikacji 

   budżetowej: 

Dział 852 Pomoc społeczna                                                                                               50.194,00 

Rozdz.85215 Dodatki mieszkaniowe                                                                                      195,00 

  § 3110 Świadczenia społeczne                                                                                                191,10 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia                                                                                    3,90 

w tym:   zadania zlecone z zakresu administracji rządowej – 195,00 zł 
z przeznaczeniem na wypłatę zryczałtowanych dodatków energetycznych na II kwartał 2014 roku 

dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej zgodnie z  ustawą z dnia 10 kwietnia 1997 roku 

Prawo energetyczne (Dz. U. z 2012 roku poz.1059 ze zm. oraz na pokrycie kosztów obsługi zadania 

w wysokości 2% dodatków. 

Rozdz.85219 Ośrodki pomocy społecznej                                                                          2.010,00 

  § 3110 Świadczenia społeczne                                                                                            1.980,00 



 

2 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia                                                                                 30,00 

w tym: 1)  zadania zlecone z zakresu administracji rządowej – 2.010,00 zł 
z przeznaczeniem na wydatki na: a)wypłatę wynagrodzenia za sprawowanie opieki, zgodnie  

z art.18  ust.1 pkt.9 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej ( Dz. U. z 2013 roku 

poz.182 z późn. zm.) –  1.980,00 zł. Wynagrodzenie w/w zgodnie z art.36 pkt.1 lit. h wymienionej 

ustawy jest świadczeniem pieniężnym z pomocy społecznej, wypłacanym w wysokości ustalonej 

przez sąd. b)Koszty obsługi zadania wynoszą 1,5% dotacji – 30,00 zł; 

Rozdz.85295 Pozostała działalność                                                                                 47.989,00 

  § 3110 Świadczenia społeczne                                                                                         46.600,00 

  § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe                                                                                     300,00 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia                                                                              889,00 

  § 4300 Zakup usług pozostałych                                                                                           200,00 

w tym:   zadania zlecone z zakresu administracji rządowej – 47.989,00 zł 
z przeznaczeniem  na pomoc finansową realizowaną na podstawie rządowego programu wspierania 

osób uprawnionych do świadczenia pielęgnacyjnego ustanowionego uchwałą Nr 230/2013 Rady 

Ministrów z dnia 24 grudnia  2013 roku  zmienioną uchwałą Nr 29/2014 Rady Ministrów z dnia  

12 marca 2014 roku oraz koszty obsługi zadania. 

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza                                                                 89.985,00 

Rozdz.85415 Pomoc materialna dla uczniów                                                                 89.985,00 

§ 3240 Stypendia dla uczniów                                                                                        89.985,00 

z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o charakterze 

socjalnym – zgodnie  z art.90d i art.90e ustawy o systemie oświaty ( nie więcej niż 80% kosztów 

realizacji zadania).                                                   

 § 2. Ustalić plan finansowy dochodów budżetu Gminy na 2014 rok po zmianach dokonanych 

niniejszym zarządzeniem zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 3. Zatwierdzić plan finansowy wydatków Urzędu Gminy w Łęczycy na 2014 rok po zmianach 

dokonanych niniejszym zarządzeniem zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 4. Zatwierdzić plan finansowy wydatków Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łęczycy na 

2014 rok po zmianach dokonanych niniejszym zarządzeniem zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 5. Ustalić plan finansowy dotacji na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej dla Gminy 

Łęczyca na 2014 rok po zmianach dokonanych niniejszym zarządzeniem zgodnie z załącznikiem  

Nr 4. 

§ 6. Ustalić plan finansowy wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej dla 

Gminy Łęczyca na 2014 rok po zmianach dokonanych niniejszym zarządzeniem zgodnie  

z załącznikiem Nr 5. 

§ 7. Ustalić plan finansowy dotacji przyznanych z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących Gminy Łęczyca na 2014 rok po zmianach dokonanych niniejszym zarządzeniem zgodnie  

z załącznikiem Nr  6. 

§ 8. Ustalić plan finansowy wydatków z dotacji  przyznanych z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących Gminy Łęczyca na 2014 rok po zmianach dokonanych niniejszym 

zarządzeniem zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

§ 9. Przekazać podległym jednostkom organizacyjnym Gminy informację o ostatecznych kwotach 

dochodów i wydatków tych jednostek po zmianach dokonanych niniejszym zarządzeniem. 

§ 10. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


